
Associazione 

Luca ODV 

Sede in via Forni di Sotto 56 

– 33100 Udine (UD) 

C.F. 94070560308  

Ente erogante Somma incassata 2020 Data dell’incasso Causale 
Ministero del Lavoro e 

delle Politiche Sociali 

96.417,53 

100.158,30 

30/07/2020 

06/10/2020 

Cinque per mille 2017-2018 

Cinque per mille 2018-2019 

Regione Friuli-

Venezia-Giulia / 

CSV FVG 

 

1.045,00 

 

15/10/2020 

Rimborso assicurazione 

volontari 2019 L.R. 23/2012 

 


