Associazione Luca ODV	Sede in via Forni di Sotto 56 - 33100 Udine (UD)	C.F. 94070560308	
Ente erogante	Somma incassata 2020	Data dell'incasso	Causale
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali	96.417,53 100.158,30	30/07/2020 06/10/2020	Cinque per mille 2017-2018 Cinque per mille 2018-2019
Regione Friuli- Venezia-Giulia / CSV FVG	1.045,00	15/10/2020	Rimborso assicurazione volontari 2019 L.R. 23/2012